
DIRECCIÓN DE FOMENTO ECONÓMICO Y
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DIRECTORIO INSTITUCIONAL
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CREDENCIAL
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CARGO QUE
OCUPA

CORREO INSTITUCIONAL
TELÉFONO

OFICINAS EXT.

Lic. Diego Rosique León

Director de
Fomento

Económico y
Turismo

drosique@villahermosa.gob.mx 3164811

Lic. Vianey Pérez López
Coordinadora de

Impulso a
emprendedores

vperez@villahermosa.gob.mx 3164811

Lic. Roberto Pérez Díaz
Coordinador de

Turismo
rperez@villahermosa.gob.mx -----

UBICACIÓN DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO
PROLONGACIÓN DE PASEO TABASCO, NO. 1401 COL. TABASCO 2000 CP. 86035 Lunes a Viernes 9:00 a 15.00 hrs.

Sábados de 9:00 a 13:00 hrs.
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Lic. Paolo Orrico Julien
Coordinador del

CENMA
porrico@villahermosa.gob.mx 3148072

Lic. Alberto Naranjo Cobián
Coordinador de la

Zona Luz
anaranjo@villahermosa.gob.mx 3144036

Lic. Adriana del Río González
Enlace

Administrativo
adelrio@villahermosa.gob.mx 3164811

UBICACIÓN DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO
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Lic. Faustino Torres Álvarez Subcoordinador ftorres@villahermosa.gob.mx 3164811

Lic. Mariela Alcudia Cadena
Jefe de

Departamento B
malcudia@villahermosa.gob.mx 3164811

Lic. Teresa Pardo Alfaro
Jefe de

Departamento A
tpardo@villahermosa.gob.mx 3164811

UBICACIÓN DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO
PROLONGACIÓN DE PASEO TABASCO, NO. 1401 COL. TABASCO 2000 CP. 86035 Lunes a Viernes 9:00 a 15.00 hrs.

Sábados de 9:00 a 13:00 hrs.


